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Verksamhetsberä,else för 2023 
 
Styrelsen för Ersnäs Byaförening avger följande verksamhetsberä:else för 2023 
 
Styrelsen har bestå: av: 
Ordförande:  Elaine Blomqvist 
Kassör:  Siw Hansson 
Sekreterare:  Ingegerd Skoglind Öhman 
Ledamöter:  Lena Engstrand 

Ulrika Rönngren 
  Jouni Vesa 
  Claes Årbro 
Suppleant:  Mikael Lund 
Revisorer:   Hans Sundén, sammankallande 
  Gunnel Vesterberg 
Revisorssuppleant Rose-Mari Bäckström  
Valberedning: Gunnar Lauritz, sammankallande 
  Sandra Viklund 
  Lina Öhlund 
 
Styrelsen har hållit 4 protokollförda möten. Därutöver [llkommer årsmötet, 
arbetsgruppsmöten och möten för a: förbereda vissa ak[viteter. 
 
Ersnäs IF och Ersnäs Byaförening har sedan 2009 gemensamt medlemskap och gemensam 
medlemsavgi^. I Ersnäs finns cirka 270 hushåll. Ungefär 190 inbetalningar av årsavgi^ har 
gjorts, där även ”utsocknes” betalande är inräknade. Årsavgi^en är 225 kr för familj och 150 
kr för enskild. De som betalar årsavgi^ stödjer föreningarnas verksamhet. Samtliga hushåll 
får byns egen [dning Ersnäsbladet utdelad i postlådorna fyra gånger per år. 
 
Ersnäs föreningar höll si: årliga rådslag den 24 april för a: planera samordningen av 
föreningarnas insatser vid gemensamma ak[viteter.  
 
Byns föreningar har arrangerat välbesökta träffar på Torget; na[onaldagsfirande 6 juni, 
midsommara^on, Ersnäsdagen 8 juli samt höstmarknad 2 september. Årets ersnäsare Pär 
Isaksson och Hans Sundén korades på Ersnäsdagen. 
 
Ersnäs Byaförening har av S[^elsen Sveriges Na[onaldag [lldelats en fana som utdelades av 
landshövding Lo:a Finstorp vid en ceremoni i residenset den 6 juni. Byaföreningen 
representerades av tre styrelseledamöter. 
 
Medborgardialog om kommunal service på landsbygden hölls i Sörbygården, Antnäs 18 april. 
Fyra personer från Ersnäs deltog. Sammanfa:ande beskrivning finns på kommunens hemsida 
och i Ersnäsbladet nr 118. 
 
Landsbygdsforum 2023 med temat Transporter och kollek[vtrafik hölls i S:a Prästholm och 
två deltagare fanns från vår förening.  
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Vid den årliga städkvällen på Torget hjälptes e: antal bybor åt a: iordningställa området 
inför sommaren, och firade sedan med gemensamt fika. Under sommaren har gräsklippning 
och blomva:ning gjorts enligt veckoschema som [digare. Glädjande nog konstateras a: vi nu 
har flera unga parfolk som deltar i arbetet. 
 
Torgets två ställplatser för husbil- eller vagn har använts av 65 ekipage under säsongen. 
Besökarna har kommit från Tyskland, Nederländerna med flera europeiska länder, förutom 
svenska och nordiska. Toale:/dusch är numera försedd med nyckelgömma/kodlås, vilket har 
fungerat utmärkt.  
 
Hembergsleden har varit välbesökt under året. Många vandrar längs ledens tre sträckningar 
under barmarks[den. Denna sommar har dessutom kommunen hi:at [ll vår led med 
kampanjen ”Hi:a ut”, varvid vandrare/mo[onärer från hela kommunen har sökt rä: på de 
utsa:a kontrollerna.  
 
Byns FaceBook-sida, Ersnäs by, har cirka 1 400 medlemmar. Sidan används fli[gt för 
informa[on och kommunika[on. 
 
Ersnäs byaförening har erhållit 18 000 kr för byggande av ombyteskur vid isrinken. Arbetet 
har umörts av tre fli[ga/händiga bybor. 
 
Torget har som [digare pry:s av en ståtlig julgran, som har spridit ljus i vintermörkret. 
Styrelsen tackar Ersnäs Samfällighetsförening som har skänkt granen, och tackar även de 
trogna uppsä:arna. 
 
Styrelsen tackar för det förtroende som visats under året, och tackar alla som på e: eller 
annat sä: har deltagit i föreningens verksamhet. 
 
Vi önskar föreningen och den nya styrelsen lycka [ll i det fortsa:a arbetet för byns bästa. 
 
 
Ersnäs 6 februari 2024 
 
 
 
Elaine Blomqvist Siw Hansson  Ingegerd Skoglind Öhman 
Ordförande  Kassör  Sekreterare  
 
 
Lena Engstrand  Ulrika Rönngren  Jouni Vesa        Claes Årbro 
Ledamot  Ledamot  Ledamot       Ledamot 
 
 
Mikael Lund 
Suppleant 


